令和 7年 8月 29日

受益者各位

福島江土地改良区

福島江用水路・山北用水路・大江用水路

農業用水断水について（お知らせ）

 日頃、当改良区の業務に対し格別なご協力を頂いております事について厚く御礼申し上

げます。

 標記の件につきまして、計画通りに農業用水断水をさせていただきます。

取水期間におきましては、皆様の多大なるご協力に改めて感謝申し上げます。

記

用 水 路 名   福島江用水路地区、山北用水路地区、大江用水路地区

断 水 日 時   令和 7年 8月 31日（金）午後５時頃より

福島江土地改良区

長岡市下々条町 1903番地 1

☏0258（22）6111